Письмо №875 от 21 сентября 2020 года

О КПК по программе «Организационно-методические основы реализации дистанционной и смешанной модели обучения в образовательный процесс»

Руководителям ОО

В соответствии с письмом ДИРО № 227/20 от 18.09.2020г. МКУ «Управление образования» Сергокалинского района информирует Вас о предстоящих дистанционных курсах повышения квалификации совместно с образовательной платформой Учи.ру по программе «Организационно-методические основы реализации дистанционной и смешанной модели обучения в образовательный процесс».
[bookmark: _GoBack]Просим Вас в срок до 12 часов 22 сентября 2020 года определить педагогов, которые должны будут пройти курсы ПК по программе «Организационно-методические основы реализации дистанционной и смешанной модели обучения в образовательный процесс» и предоставить данные согласно таблице на электронную почту uma196565@mail.ru
После сбора заявок будет составлен план-график прохождения курсов ПК для каждого муниципалитета.
По окончании курсов выдается удостоверение о прохождении курсов повышения квалификации (72 часа).

	№
	ФИО
	Образовательная организация
	Предмет
	E-mail
	Номер мобильного телефона
(WhatsApp)

Начальник МКУ «УО»:                                                        Х.Исаева

Исп.Магомедова У.К.
Тел.: 8 (903) 482-57-46